АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Ю  » марта 2025 года № /н
с.Улёты

О дополнительной мере социальной поддержки отдельной категории
граждан Российской Федерации в виде обеспечения льготным проездом
по маршруту село Улёты - поселок городского типа Дровяная

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 13.07.2015
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Уставом Улётовского
муниципального округа Забайкальского края, принятым решения Совета
Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 12.11.2024
№ 25, учитывая рекомендации Управления Президента Российской
Федерации по общественным проектам в рамках подготовки к празднованию
80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в
целях предоставления дополнительной меры социальной поддержки
отдельной категории граждан Российской Федерации, администрация
Улётовского муниципального округа Забайкальского края
п о с т а н о в л я е т :

1. Установить бесплатный льготный проезд для ветеранов Великой
Отечественной войны и волонтеров их сопровождающих на муниципальном
транспорте по маршруту село Улёты - поселок городского типа Дровяная,
09 мая 2025 года, в день празднования 80-й годовщины Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность»
- «Пассажирские перевозки» - «Льготный проезд по маршруту Улёты-
Дровяная» - ЬЦрз://и1е1оу.75.ш/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Улётовского муниципального
округа Забайкальского края А.И. Синкевич